
 
INCARICHI ESTERNI CONSORZIO SBCR 

 

Nominativo Incarico Decorrenza Scadenza 
Atto di 

riferimento 
Trattamento 

economico/finanziario 
 
Dott. Dario 
Cuccia 
(Società 
AP. Group 
s.r.l.) 

 
Responsabile 

della sicurezza 
sul lavoro di 
tutte le sedi 
operative 

 
 

29/09/2017 
01/11/2018 

 
 
28/09/2018 
31/12/2018 

 
 

Det.n.144/2017 
Det.n.104/2018 

 
 

€ 1.660,20 
€ 325,33 

Dott. Dario 
Cuccia 
(Società 

AP. Group 
s.r.l.) 

D.P.O. 01/11/2018 31/12/2018 Det.n.104/2018 € 284,67 

Arch. 
Giovanni 

Biallo 

Incarico 
professionale 
per attività di 

coordinamento 
delle attività di 

promozione 
turistica dei 

Castelli 
Romani 

 
 
 

01/01/2018 
01/07/2018 

 
 
 
30/06/2018 
31/12/2018 

 
 
 

Det.n.119/2017 
Det.n.063/2018 

 
 
 

€ 9.900,00  
€ 8.250,00 

 
Dr.ssa 
Trevisani 
Beatrice 
(Società 
AP. Group 
s.r.l.) 

Incarico 
professionale 
esterno per 
attività di 
Medico 

Competente e 
Sorveglianza 

Sanitaria 

 
 

29/09/2017 
01/11/2018 

 
 
28/09/2018 
31/12/2018 

 
 

Det.n.143/2017 
Det.n.104/2018 

 
 

€ 450,00 
€ 150,00 

Dott. 
Accolla 
Arturo 

Incarico 
Consulente 

Fiscale 

 

01/01/2018 

 

31/12/2018 

 

Det.n.062/2018 

 

€ 3.105,00 

 

Dott. 
Bevilacqua 

Vittorio 

Incarico di 
Revisore dei 

Conti 

 

01/01/2018 

 

31/12/2018 

 

Det.n.075/2018 € 5.000,00 

 


